
 

   

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via S. Andrea, 1 – 32100 Belluno 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 
Telefono 0437 26941  

Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

 
 

 

(Protocollo timbratura in alto)         Belluno, (timbratura in alto) 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo (CCNI) concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente educativo e ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/2021 e 2021/2022 sottoscritto in data 8 

luglio 2020; 

 

VISTA l’ipotesi d’Intesa del 27 giugno 2024 tra il Ministero dell’Istruzione e del Merito e le OO.SS. comparto 

Istruzione e Ricerca, con cui viene prorogato per l’a.s. 2024/25 il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente 

le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente educativo e ATA; 

 

VISTA la nota M.I.M n. 101933 del 4.7.2024, che richiama la citata ipotesi d’Intesa sottoscritta con le organizzazioni 

sindacali; 

 

VISTA la nota dell’U.S.R. Veneto n. 17752 dell’8.7.2024, che rimanda all’applicazione del C.C.I.R. del 17 luglio 2020, 

concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e ATA, valido per gli anni 

scolastici 2019/2020 e 2020/2021 e 2021/2022 per la regione del Veneto; 

 

VISTO il mancato inserimento della disponibilità nella scuola dell’infanzia di un posto presso l’I.C. 3 Belluno; 

 

VISTO l’erroneo inserimento di una disponibilità nella scuola dell’infanzia posto comune presso l’I.C. di Quero; 

 

VISTE le richieste di modifica e/o integrazione delle assegnazioni provvisorie, ritenute meritevoli di accoglimento da 

parte di questo Ufficio alla luce del citato CCNI; 

 

DECRETA 

 

a parziale rettifica del proprio provvedimento n. 4115 del 30.08.2024, relativo alle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie del personale docente della scuola dell’infanzia, scuola primaria, scuola secondaria di I e II grado per l’a.s. 

2024/2025, vengono disposte le sottoindicate modifiche: 

 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE – personale docente Infanzia 

 

Cognome e Nome 

Istituto di 

titolarità 

a.s. 2024/2025 

posto 

titolarità 

Sede assegnata 

a.s 2024/2025 

Tipo posto 

SPANTI Chiara 

(modifica ass. 

provv.) 

I.C. Longarone comune 
I.C. Ponte nelle Alpi- posto 

intero 
sostegno 



 

   

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO IV - AMBITO TERRITORIALE DI BELLUNO 

Via S. Andrea, 1 – 32100 Belluno 

 

C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE 9L2WQN 
Telefono 0437 26941  

Pec: uspbl@postacert.istruzione.it – e-mail usp.bl@istruzione.it 

 
 

CALDART Tania IC Sedico comune IC 3 Belluno- posto intero comune 

DI PONIO 

Giovanna 

IC Pieve di 

Cadore 
comune IC 2 Belluno- posto intero comune 

LAVINA Romana 
IC Pieve di 

Cadore 
comune I.C. Longarone -posto intero comune 

PAULETTI 

Margherita 

IC Cencenighe 

Agordino 
comune IC Feltre - 15 ore part time comune 

CIANNAVEI 

Barbara 
IC Agordo comune 

annullamento assegnazione 

provvisoria provinciale per 

mancanza di disponibilità 

c/o IC Quero 

 

 

 

ASSEGNAZIONE PROVINCIALE – personale docente scuola secondaria di Secondo Grado 

 

Cognome e Nome 

Istituto di 

titolarità 

a.s. 

2023/2023 

posto 

titolarità 

Sede assegnata 

a.s 2023/2024 

Tipo posto 

DANZI Rosanna 
IIS 

Follador 
A031 

IIS “Calvi-Dolomieu” 12 ore 

Part-Time 
A031 

CARGNEL 

Alessandra 
FE AA2A 

COE “I.M. RENIER+ 

CATULLO” (14+4) 
AA24 

 

Il Dirigente  

Massimiliano Salvador 

   Documento firmato digitalmente  

 

 

 

 

Responsabile 

Amedeo Dell’Oso 


		2024-09-03T16:18:41+0000
	SALVADOR MASSIMILIANO




